
令和4年度修繕費一覧 残金を確認はこの残金を記入して下さい。

野球場野外シート更新
公園内ベンチ更新
車検整備代
緊急時対応修繕他

予算額 2,900,000                   

№ 月 修繕名 修繕箇所及び修繕方法 修繕理由 金額 残額

1 5/4
林間広場男子トイレ修繕フラッシュバルブ、ボールタップ
交換

フラッシュバルブ及びボールタップ交換
経年劣化により設置タンク内部が損傷し交換が必要になったが、使用部品製造中止のため、タンク及び配管の更新に
至る。

（有）神生工業 97,383 2,802,617                   

2 5/20 アリーナ天井ダウンライト周り修繕 アリーナ２階廊下天井ダウンライト外れ
アリーナ２階天井ダウンライト外れによる周辺ボード修理
北側西１箇所ボード（天井材）、２枚交換、西側４箇所ライト戻し固定

（有）ｾｲｺｰ産業 24,200 2,778,417                   

3 6/20
野球場安定器修繕
（野球場ナイター灯Ｄ基修繕）

野球場ナイター安定器
自家用電気工作物点検でナイター灯Ｄ基が絶縁不良をおこしていると報告があり、Ｄ基の絶縁不良調査の結果、安定
器が２５台中４台（1500ｗ×3台、1000ｗ×1台）が絶縁不良であったため。
野球場ナイター安定器の交換にあたり消耗品費で安定器を購入し、交換作業は業者に依頼する。

（有）ｾｲｺｰ産業 114,400 2,664,017                   

4 5/23 手押し芝刈り機バッテリー交換等修繕 クボタ芝刈り機G1900
エンジン始動不良の為。エンジン始動不良点検、バッテリー交換取付。前輪、左側下の車輪カバーが割れて片輪が浮
いている。
走行ギアが外れて常にトップギアに入っている状態。

（有）丸勝農機商会 25,850 2,638,167                   

5 6/29 自転車パンク修理（３台） 自転車パンク、ブレーキ修理　（３台） 1台（前輪タイヤ交換）、1台（前ブレーキワイヤー交換）、1台（前タイヤパンク修理）、各車点検整備料（３台分　3000円） 大柳モータース 10,450 2,627,717                   

6 7/6
鹿窪野球場コンコース非常誘導灯修繕
３台

野球場コンコース非常誘導灯
FA20312　B級BL型（LED）

経年劣化による修繕 （有）結城防災センター 145,200 2,482,517                   

7 1/6 排気ファンユニット床下俳風機Vベルト交換修理 排気ファンユニットＶベルト及びカバー交換修繕
6/8に排気ファンユニット保守点検で（床下俳風機）Ｖベルトのゆるみ、ベルト保護カバー留具に破損があり修繕。他２箇
所で止まっているためカバーが外れることはないが、振動音あり。開館から現在まで過去20年間で修繕したことはな
い。

（有）ｾｲｺｰ産業 21,010 2,461,507                   

8 6/23
クボタ芝刈機（GCL531）アームブッシュ、チェンジワイヤー
修理

ステー破損の為、引き上げ修理 ステー破損、前輪アームブッシュ交換、走行チェンジワーイヤー交換 （有）丸勝農機商会 17,578                2,443,929                   

9 7/30 テニスコート（４番コート）残置等修繕（電球交換） 電球交換 球切れのため電球（１個）を交換 (有)セイコー産業 6,600                  2,437,329                   

11 8/4 トレーニング室空調機漏水調査及び補修 トレーニング室空調機漏水調査及び補修 トレーニング室空調機の配管より水滴が垂れていて雨漏り箇所を調査及び補修 （有）セイコー産業 15,400                2,421,929                   

11 7/22 クボタ芝刈機（GCL531）駆動不良修理 駆動車輪調整 駆動車輪調整のため、引き上げ修理 （有）丸勝農機商会 7,700                  2,414,229                   

11 7/11 運動公園内水道管漏水修繕 運動公園内水道管漏水修繕 7/5～8/4の水道量が1134㎥なったため漏水の可能性があり漏水箇所を堀り修繕した。 （有）神生工業 257,466              2,156,763                   

11 9/8 公用車（軽トラック）車検 車検整備
車検整備基本点検一式、オイル交換、バッテリー取替、タイヤ交換（中古）、シートベルト、右ドア修理、左ロアアーム取
替え

ミヤタ自動車整備工業 83,930                2,072,833                   

10/1 水のふれあい広場ろ過装置ｲﾝﾊﾞｰﾀ冷却ﾌｧﾝ修繕 水のふれあい広場ろ過装置ｲﾝﾊﾞｰﾀ冷却ﾌｧﾝ修繕 水のふれあい広場ろ過装置ｲﾝﾊﾞｰﾀ冷却ﾌｧﾝ修繕 (有)ﾄｰｺｰｲﾝﾃｯｸ 15,400                2,057,433                   

12

9/8

9/21

10/5

ﾃﾆｽｺｰﾄ（１番）、（３番　２箇所）照明修繕 1（１箇所）3番（２箇所）ｺｰﾄﾅｲﾀｰ照明電球交換 ﾅｲﾀｰ照明用の電球が球切れしたため電球を交換（在庫電球を使用電球を使用したので交換料のみ） （有）セイコー産業 19,800                2,037,633                   

13 10/3 野球場外野シート修繕
外野シート修繕
防炎、吸水防止、フッ素防汚、UVカット等

経年劣化により強風時シートが破損したため （有）中島板金工業 239,800              1,797,833                   

14 10/7 スイーパー修繕 サイドブラシ油圧ホース取替え
スイーパーのサイドブラシ油圧ホース取替え
油圧ホース２本、作業油

陽南自動車（株） 46,090                1,751,743                   

15 10/8 トラクター修繕 オイル漏れ他 オイル交換、油圧ホース交換（エアーエレメント清掃含む）、ファンベルト交換、ミッションオイル補充 （有）丸勝農機商会 57,464                1,694,279                   

16 12/12 野球場外野シート部分修繕（3箇所） 野球場の外野シート３箇所修繕
野球場の外野シート３箇所が経年劣化と強風により破損したため修繕。
外野シート２２箇所中１１箇所修繕済。シート（H10ｍ×L2ｍ、中帯2本）3箇所、ﾜｲﾔｰ10ｍ　1箇所につき2本、自在バンド
（M16-BD-HD-17）4箇所、ターンバックル及び副資材

（有）中島板金工業 806,190              888,089                       

17 1/16 野球場外野シート部分修繕（2箇所） 野球場の外野シート2箇所修繕
野球場の外野シート2箇所が経年劣化と強風により破損したため修繕。
シート（H10ｍ×L2ｍ、中帯2本）2箇所、ﾜｲﾔｰ10ｍ　1箇所につき2本、自在バンド（M16-BD-HD-17）2箇所、ターンバッ
クル及び副資材

（有）中島板金工業 497,860              390,229                       

当初予算計上予定修繕
予算額

2,900,000



18 1/19 2番 ｺｰﾄﾅｲﾀｰ照明電球交換 2番 ｺｰﾄﾅｲﾀｰ照明電球交換 ﾅｲﾀｰ照明用の電球が球切れしたため電球を交換（在庫電球を使用電球を使用したので交換料のみ） （有）セイコー産業 8,800                  381,429                       

19 1/25 2番 ｺｰﾄ1基照明カットアウト修繕 2番 ｺｰﾄ1基照明カットアウト修繕 照明が点灯不良のため、カットアウトを修繕 （有）セイコー産業 16,170                365,259                       

20 2番 ｺｰﾄ1基照明カットアウト修繕 2番、6番ｺｰﾄﾅｲﾀｰ照明電球交換 ﾅｲﾀｰ照明用の電球が球切れしたため電球を交換（在庫電球を使用電球を使用したので交換料のみ） （有）セイコー産業 13,200                352,059                       

21 アリーナ屋根修繕 アリーナ屋根修理 体育館屋根修繕 （有）中島板金工業 11,000                341,059                       

22 男子トイレ修繕 トイレ修繕 男子小便器（ﾃﾆｽｺｰﾄ、第2体育館）修繕 121,264              219,795                       

23 ファンユニットＶベルト交換修繕 ファンユニット保守点検 ファンユニット保守点検のVベルト交換 （有）セイコー産業 36,850                182,945                       

24 トレーニング機器修繕
トレーニング室　筋トレマシン（ラットプルダウン／シーテッ
ロウ）修繕

筋トレマシンのトップウエイト（重り）のズレがあり、ウエイトピン調整に不具合が生じるため。 東京体育機器（株） 53,240                129,705                       

25 乗用草狩り機オイル交換、刃脱着、研磨 オイル交換、刃脱着、研磨 エンジンオイル交換及び研磨、研磨等 （有）丸勝農機商会 37,840                91,865                         



令和5年度修繕費一覧 残金確認は記載している金額で確認して下さい。

野球場野外シート更新

公園内ベンチ更新

緊急時対応修繕他

予算額 2,900,000                   

№ 月 修繕名 修繕箇所及び修繕方法 修繕理由 金額 残額

1 4/5 ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ機器修繕 レッグカール 調節レバー折れ 東京体育機器 29,700 2,870,300           

2 4/5 武道館南漏水修繕 止水バルブの破損修理 経年劣化により止水バルブが破損しバルブ周辺配管から漏水が確認されたため。 （有）神生工業 279,400 2,590,900           

3 4/26 テニスコートトイレ汚水管清掃修繕工事 テニスコート女子トイレ汚水管清掃修繕工事 女子トイレ詰まりによる汚水管の修繕 （有）神生工業 80,300 2,510,600           

4 4/27 太陽光発電設備蓄電池ﾓｼﾞｭｰﾙ障害復旧修繕 太陽光発電設備蓄電池ﾓｼﾞｭｰﾙ 太陽光発電設備蓄電池ﾓｼﾞｭｰﾙ傷害による復旧修繕 東通産業（株） 310,200 2,200,400           

5 4/28 水のふれあい広場ﾌﾟｰﾙろ過装置水槽ﾎﾞｰﾙﾀｯﾌﾟ弁修繕 水のふれあい広場ﾌﾟｰﾙろ過装置水槽ﾎﾞｰﾙﾀｯﾌﾟ弁修繕 水のふれあい広場ﾌﾟｰﾙろ過装置水槽ﾎﾞｰﾙﾀｯﾌﾟ弁修繕 （有）ﾄｰｺｰｲﾝﾃｯｸ 117,480 2,082,920           

6 5/1 野球場ナイター灯Ｆ基修繕 野球場ナイター灯Ｆ基修繕
自家用電気工作物点検でナイター灯F基の絶縁不良の報告を受け調査の結果安定器no24台中2台が絶縁不良であっ
たため。

（有）セイコー産業 233,970 1,848,950           

7 5/17,18 野球場外野シート部分修繕 野球場外野シート部分修繕
野球場の外野シート2箇所が経年劣化と強風により破損したため修繕。
シート（H10ｍ×L2ｍ、中帯2本）2箇所、ﾜｲﾔｰ10ｍ　1箇所につき2本、自在バンド（M16-BD-HD-17）2箇所、ターンバッ
クル及び副資材

（有）中島板金工業 497,860 1,351,090           

8 4/19 野球場スコアボード合計得点障害修繕 野球場スコアボード
スコアボード使用の大会で表回の合計点が10点を超えたｆが十の位の点数が表示されないことで、故障が判明した。大
会に支障をきたすため調査依頼し基板不良が判明したため。

セイコー電機（株） 297,000       1,054,090           

9 5/21
芝刈機、乗用芝刈り機、乗用草狩り機エンジン始動不良
等修繕

シャフト折れ修繕、エンジン始動不良修繕 シャフト折れ修繕、エンジン始動不良修繕 （有）丸勝農機商会 137,302       916,788              

10 5/22 ニュースポーツ広場ソーラー電波時計修繕 ニュースポーツ広場電波時計修繕
5/15片面が止まっているのを発見。バッテリー切れの可能性があり修理依頼。
部品交換とバッテリー交換

飯島電気 110,000       806,788              

11
草刈機ｴﾝｼﾞﾝ始動不良、芝刈り機始動不良、管理機ｴﾝｼﾞ
ﾝ始動不良

ﾋｭｰｼﾞﾌﾞﾙﾘﾝｸﾞ交換、ﾊﾞｯﾃﾘｰ交換、ｷｰｽｲｯﾁ交換、配線修
理、ｽﾀｰﾀｰｽｲｯﾁｱｯｼﾏｲﾅｰ部品

ｸﾎﾞﾀ乗用草刈機G1900ｴﾝｼﾞﾝ始動不良、点検、ｸﾎﾞﾀ芝刈り機G23始動不良、ｸﾎﾞﾀ管理機ｇ1900ｴﾝｼﾞﾝ始動不良ｷｰｽｲｯﾁ
交換及び配線修理一式

（有）丸勝農機商会 99,814         706,974              

12 軽トラックミラー修理 軽トラックミラー修理 軽トラックミラー修理 ﾐﾔﾀ自動車整備工場 5,610           701,364              

13 野球場三塁側ゲート部シート修繕 野球場三塁側ゲート部シート修繕 経年劣化及び強風による破損のため (有)中島板金工業 147,290       554,074              

14 ろ過装置制御盤修繕 ろ過装置制御盤修繕 点検結果、ろ過装置、薬注ポンプの動作不良原因が制御盤不良と判明したため (有)トーコーインテック 93,500         460,574              

15 野球場ﾄｲﾚ手洗排水修繕（水漏れ修理） 野球場ﾄｲﾚ手洗排水修繕（水漏れ修理） 経年劣化により、排水管が腐食し水漏れが発生した為 （有）神生工業 138,765       321,809              

16 ﾃﾆｽｺｰﾄ電球交換（6番ｺｰﾄ） ﾃﾆｽｺｰﾄ電球交換（6番ｺｰﾄ） ﾃﾆｽｺｰﾄ照明電球切れによる交換（6番ｺｰﾄ） (有)ｾｲｺｰ産業 8,800           313,009              

17 ﾁｯﾊﾟｰﾍﾞﾙﾄ交換、芝刈り機（ｴﾝｼﾞ） ﾁｯﾊﾟｰﾍﾞﾙﾄ交換、芝刈り機（ｴﾝｼﾞ） ﾁｯﾊﾟｰﾍﾞﾙﾄ交換、芝刈り機（ｴﾝｼﾞ） （有）丸勝農機商会 36,619 276,390              

18 軽ﾄﾗｯｸｻｲﾄﾞﾐﾗｰ取替修理､ｵｲﾙ交換 軽ﾄﾗｯｸｻｲﾄﾞﾐﾗｰ取替修理､ｵｲﾙ交換 以前交換した場所と反対側の軽ﾄﾗｯｸｻｲﾄﾞﾐﾗｰ取替修理､ｵｲﾙ交換 ﾐﾔﾀ自動車整備工場 8,360 268,030              

19
ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ機器修理
ﾚｯｸﾞﾌﾟﾚｽ/ｶｰﾌｴｸｽﾃﾝｼｮﾝﾜｲﾔｰ、滑車交換

ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ機器修理
ﾚｯｸﾞﾌﾟﾚｽ/ｶｰﾌｴｸｽﾃﾝｼｮﾝﾜｲﾔｰ、滑車交換

ｳｴｲﾄﾜｲﾔｰｹｰﾌﾞﾙのﾋﾞﾆｰﾙ皮膜破損（ｼｰﾄ下ﾌﾟｰﾘｰ通過部） 東京体育機器（株） 53,680 214,350              

20 総合体育館１階南側男女トイレ洗面台蛇口交換修理
総合体育館１階南側男女トイレ洗面台蛇口交換修
理

経年劣化により洗面台蛇口が破損したための交換修理 （有）神生工業 41,756 172,594              

21 ﾏｷﾀ刈払機修理（MEM2300） ﾏｷﾀ刈払機修理（MEM2300） ﾏｷﾀ刈払機修理（MEM2300） 小室商会 14,000 158,594              

22 テニスコート照明電球交換 5番コート（中央北東） 弾切れ セイコー産業 8,800 149,794              

23 芝刈機（３台）修繕 芝刈機（３台）修繕
①クボタ芝刈り機（ｇ23）ﾍﾞﾙﾄ、ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ点検、ｶﾊﾞｰ及びﾋﾟﾝ交換、ｴﾝｼﾞﾝｵｲﾙ交換、刃脱着、研磨　②ｸﾎﾞﾀ乗用
芝刈り機G23ﾍﾞﾙﾄ、ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ点検、ｴﾝｼﾞﾝｵｲﾙ交換、刃脱着、研磨　③ｸﾎﾞﾀ乗用芝刈り機G1900ﾍﾞﾙﾄ、ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ
点検、ｴﾝｼﾞﾝｵｲﾙ交換、刃脱着、研磨

（有）丸勝農機商会 89,067 60,727                

24 野球場ナイター灯B、C基修繕（ランプ交換）
野球場ナイター灯B、C基修繕
ランプ交換（１台）、B、C棟　絶縁調査

関東電機保安協会の3月年次点検ででナイター灯B、C基の絶縁不良の報告を受け絶縁不良箇所の特定及び解消が
必要なため。また照明点灯点検の結果C基１灯が点灯しなかったため。 セイコー産業 39,050 21,677                

25 テニスコート照明電球交換 1.2番コート 弾切れ セイコー産業 17,600 4,077                  

当初予算計上予定修繕

予算額

2,900,000



令和6年度修繕費一覧 残金確認は記載している金額で確認して下さい。

屋内・屋外施設照明・トラクター・芝刈り機修理

緊急時対応修繕他

 予算額                2,900,000 

№ 月 修繕名 修繕箇所及び修繕方法 修繕理由  金額  残額 

1 4/12 自転車修理（2台） 自転車修理 パンクのため後輪タイヤチューブ交換（２台）、スポーク交換（1台） 久須美輪業 11,000          2,889,000 

2 5/23 チェーンソー修理 チェーンソー修理 新ダイワチェーンソー（E112GTS用）ガイドバー1本、チェーン刃1本交換修理 小室商会 14,190          2,874,810 

3 5/22 体育館、第2体育館誘導灯修繕 体育館、第2体育館誘導灯修繕 消防設備点検の結果、指摘があったため。 （有）結城防災センター 140,800          2,734,010 

4 6/12
テニスコート電球交換修理
（2番北西）

テニスコート電球交換修理
（2番北西）

テニスコート電球交換修理
（2番北西）

（有）ｾｲｺｰ産業 8,800          2,725,210 

5 5/17 鹿窪運動公園街路灯及び第2体育館漏電ブレーカー交換修理
鹿窪運動公園（サッカー場周辺）街路灯及び第2体育館漏電ブ
レーカー交換修理

既存照明器具ソケット架台交換補修、街路灯ポール安定器収納部蓋交換、漏電ブレーカー交換等 （有）宮田電機商会 77,000          2,648,210 

6 6/19 かなくぼ体育館エアコン修繕 アリーナ2階北側縦置エアコンAC16　室内機2台、サーミス交換 アリーナ2階北側縦置エアコンAC16　室内機2台、サーミスタ2個交換（専門業者：ダイキン） （有）宮田電機商会 63,800          2,584,410 

7 5/10 電動ステージ部品交換修繕 電動ステージ部品交換修繕 前回点検時、ワイヤー滑車のワイヤー通しプレートに変形があり交換修繕が必要と判断されたため ＫＳＳ（株） 38,500          2,545,910 

8 7/5 ファンユニット内部修繕 ファンユニット内部修繕
ファンユニット点検の結果、排気ユニットNo2の内部の塗装剥離が進行しているので早急に修繕が必要と判断され
たため

（有）セイコー産業             60,060          2,485,850 

9 7/5 クボタ芝刈り機G1900修理 ローラー脱着交換、バッテリー交換 ローラー脱着交換×2、前輪×2個、ブッシュ×4個、ヒラサガネ×4個、ﾊﾞｯﾃﾘｰ交換 （有）丸勝農機商会             99,468          2,386,382 

10 8/8 事務所給湯室修繕 給湯室流し下の水漏れ修理 給湯室流しの下のパイプが経年劣化により水漏れが発生し、水浸しになっているため修繕 （有）神生工業            170,940          2,215,442 

11 8/7 クボタ芝刈機G23エンジン始動不良修理 エンジン始動不良ソレノイド交換 エンジン始動不良、ソレイドﾞ停止の為 （有）丸勝農機商会             39,160          2,176,282 

12 8/26 野球場ナイター灯B・C基修理 野球場ナイター灯のB・C安定器不良修繕
自家用電気工作物の年次点検により野球場のナイター灯B・C基の絶縁不良が発覚。B基２台、C基１台を交換修
繕。B基中段1000ｗ（M15BCAＰ2Ａ71-TB）2-2、2-4の2台。C基上段1500w（H10C2A50-TB）

（有）セイコー産業            324,500          1,851,782 

13 8/28 クボタ刈払機修理MEM2300 アクセル開くと止まるため修理 キャブ、オーバーホール、ポンプ、メタリング等修理 小室商会             13,700          1,838,082 

14 9/9 テニスコート時計修繕 テニスコート時計動作不良 太陽電池式時計駆動器修理 ｾｲｺｰﾀｲﾑｸﾘｴｰｼｮﾝ（株）            239,800          1,598,282 

15 9/11 市から借用の軽トラバッテリー交換修理 バッテリー交換修理 出先でエンスト後、エンジンがかからないため、バッテリー交換 新和自動車販売（株）             13,530          1,584,752 

16 9/10 体育館ポンプユニット修繕 体育館ポンプユニット修繕 体育館ポンプユニット修繕 （有）神生工業             26,180          1,558,572 

17 11/20 武道館内照明修繕 武道館内照明交換修理
武道館で、照明切れが生じていて夜間利用者からも暗いと苦情がきているため修繕。現在は畳面に予約が入った
時は全面照明を付け照度を保っている。修繕として畳面の上部、南北に1箇所ずつLEDライトを設置し利用者に都
度、電源をコンセントに差し込み使用してもらう。

（有）セイコー産業 169,840          1,388,732 

18 12/12 アリーナ屋根改修 アリーナ屋根改修 アリーナの屋根が風等によりめくれあがったため改修 （有）中島板金 99,000          1,289,732 

19 12/25 正面入口道路照明撤去 正面入口道路照明撤去
以前から体育館正面入口の道路照明灯が切れているため撤去。なお周辺外灯が点灯いているため撤去しても照
度的に問題ない。

（有）宮田電機商会 44,000          1,245,732 

20 12/23
テニスコート電球交換修理
（6番北東）

テニスコート電球交換修理
（6番北東）

ﾃﾆｽｺｰﾄ電球交換修理
（6番北東）

（有）ｾｲｺｰ産業 8,800          1,236,932 

21 1/16
テニスコート電球交換修理
（6番中央北東）

テニスコート電球交換修理
（6番中央北東）

ﾃﾆｽｺｰﾄ電球交換修理
（6番中央北東）

（有）ｾｲｺｰ産業 8,800          1,228,132 

22 1/30 クボタ芝刈機G1900-S修理 クボタ芝刈機G1900-S修理 ｴﾝｼﾞﾝｵｲﾙ交換、ﾌﾞﾚｰﾄ脱着ﾞ研磨 （有）丸勝農機商会 15,070          1,213,062 

23 1/30 クボタ芝刈機Ｇ3ｰHD-Ｊ修理 クボタ芝刈機Ｇ3ｰHD-Ｊ修理 ｴﾝｼﾞﾝｵｲﾙ交換、ﾌﾞﾚｰﾄ脱着ﾞ研磨 （有）丸勝農機商会 23,870          1,189,192 

24 1/30 クボタ芝刈機Ｇ3ｰHD-Ｊ3修理 クボタ芝刈機Ｇ3ｰHD-Ｊ3修理 ｴﾝｼﾞﾝｵｲﾙ交換、ﾌﾞﾚｰﾄ脱着ﾞ研磨 （有）丸勝農機商会 23,870          1,165,322 

25 2/20 テニスコート、野球場前トイレ修繕 テニスコート、野球場前トイレ修繕 ﾃﾆｽｺｰﾄ、野球場前ﾄｲﾚ修繕 （有）神生工業 99,000          1,066,322 

26 3/1 かなくぼ体育館部分照明修繕 かなくぼ体育館部分照明修繕（蛍光灯からLED修繕） 男子更衣室12灯、女子更衣室12灯、電気室8灯、１階ﾎｰﾙ7灯 （有）ｾｲｺｰ産業 495,000            571,322 

27 2/20 林間広場多目的トイレ修繕 林間広場多目的トイレ修繕
給水管盗難により既存トイレが使用できないため修繕（排除口付大便器、便座、リモコン洗浄ﾕﾆｯﾄ、便器撤去処分
含む）

（有）神生工業 446,490            124,832 

28 3/17 トップドレッサーベルト点検修理 ベルト点検修理 ﾍﾞﾙﾄ点検修理 （有）丸勝農機商会 33,000             91,832 

29 3/25 筋トレマシン（プルダウン）ワイヤー交換修理 ワイヤー交換修理 ﾜｲﾔｰ交換修理 東京体育機器 44,000             47,832 

30 3/26 自転車パンク修理 自転車2台パンク交換修理 自転車2台パンク交換修理 久須美輪業 11,000             36,832 

合計 2,863,168             36,832 

当初予算計上予定修繕

予算額

2,900,000


